Sit

Sit puerile licet, gratum tamen istud habeto  
 Carmen, sicq; mei tu meminisse uelis.  
 Muneris utq; mei est: dum pars manet ultima uitae,  
 Pectore te nemo diluet hercle meo.  
 Ante suos cogent requiescere flumina cursus,  
 Quam nomen cesset concelebrare tuum.  
 Hic modo quod rectum teneant mea carmina sinem,  
 Longior aut ne sim, uir celebrande uales  
 Te quoq; saluum ac incolumem latumq; reducat,  
 Qui regit empirij, templa beata poli.

CONGRATULATORIUM CAR-  
 men in aduentum eiusdem D. Valentini Göt-  
 tingeri Mæcenatis sui.

Syderis o decus & Veneri pergrate decoro  
 Ignea tu nobis Lucifer astra fuga.  
 Iam matutinis cristatus cantibus Ales  
 Ceruleo auroram suscitatur è thalamo;  
 Stelligeriq; poli lux formosissima Phæbe  
 Umbriferam noctem, pelle tuis radijs.  
 Noxter enim ignotas Mæcanas deserit oras,  
 Et sua felici numine testata petit.  
 Ipse meis tua mox cumulabo altaria donis,  
 Balsama cum Myrtis, & pia Thura dabo.  
 Et tu, ne mihi sint mea gaudia uana reddito,  
 Sitq; dies uerax uir reuerende mihi.

L :

Qua

*Qua mihi, te mea spondebat mens, adfore, saluum.*

*Qua nihil atq; mihi gratius esse potest?*

*Quid magis optatum posset contingere nobis?*

*Quidue tuo aduentu, letius esse queat?*

*Nil ultra cupimus modo tu praesens fuerisq;*

*Et te si saluum respiciantq; tui.*

*Et quia, te dicunt nunc nostras tendere in oras*

*Fiunt aspectu cuncta serena tuo.*

*Cura tui subijt, nec fido corde recessit,*

*Cum peteres primi Pannoniae arua soli.*

*Non magis infelix Thibae dilexit amantem,*

*Nec magis Euadne commoritura uiro.*

*Non adeo toruoq; armatus Gorgone Perseus*

*Sollicitus monstro liberat Andromedam,*

*Vtq; tui interea me coeperat anxia cura,*

*Quae mecum semper nocte dieq; fuit.*

*Nunc iterum quibus ipse modis huc inde reuersum*

*Te dignè possem, me letet, excipere.*

*Nam nostro exiguae quam sint in carmine uires*

*Cum subit, ingenuus me tenet inde pudor.*

*Aula quando mihi parnasia peruia fient,*

*Tunc maiora canam, te quoq; digna magis.*

#### ALIUD AD EUNDEM.

**N**on ita gaudebat patria ut tetigisset Iason

*Littora, phrixæ uellera adeptus ouis.*

*Nec magis ipse Paris quondam letatus ab Argis*

*Cum redit aduersa ad Pergama Tyndaride.*

*Vt tuus aduentus me reddidit exuberantem,*

*Qui mea tum semper maxima cura fuit,*

#### ALIUD AD EUNDEM.

**V**enit Io, summa tandem de sede tonantis  
*Leta dies, uotis mille petita melo.*

*Audit Io Christus, facilis, pius atq; precantem*

*Iusta, nec incassum, fundere uota tulit.*